山西省应急管理厅关于颁发

煤矿（企业）安全生产许可证的公告

经研究，按照有关规定，为山西平定古州卫东煤业有

限公司等 18 座煤矿（企业）颁发安全生产许可证，现进

行公告。

公告期:2024 年 1 月 18 日至 2024 年 1 月 24 日。

2024 年 1 月 17 日

附件：

山西省颁发煤矿（企业）安全生产许可证名单

序号 企业名称 许可事项
主要

负责人
安全生产许可证编号 安全生产许可证有效期

1
山西平定古州卫东煤业有

限公司
变更主要负责人 冯博 （晋）MK安许证字〔2024〕CPDJ020DB4 2022年12月08日至2025年12月07日

2
山西古县西山登福康煤业

有限公司
变更主要负责人 高飞 （晋）MK安许证字〔2024〕LGXJ087SB1 2021年03月14日至2024年03月13日

3
山西朔州平鲁区华美奥兴

陶煤业有限公司
变更主要负责人 刘振杰 （晋）MK安许证字〔2024〕FPLJ044DB3 2022年09月29日至2025年09月28日

4
山西煤炭进出口集团河曲
旧县露天煤业有限公司

变更主要负责人 冯敏 （晋）MK安许证字〔2024〕HHQL029SB2 2022年08月19日至 2025年08月18日

5
山西西山煤电股份有限公

司马兰矿
变更主要负责人 和正华 （晋）MK安许证字〔2024〕AGJJ033SB2 2022年12月01日至2024年08月04日

6
大同煤矿集团阳方口矿业
有限责任公司程家沟煤矿

变更主要负责人 徐国帅 （晋）MK安许证字〔2024〕HNWJ037SB2 2023年08月24日至2026年08月23日

7
山西潞安集团司马煤业有

限公司
变更主要负责人 詹平 （晋）MK安许证字〔2024〕DCZJ116SB1 2021年07月16日至2024年07月15日

8
山西临汾蓝宝煤业有限公

司
变更主要负责人 杜见喜 （晋）MK安许证字〔2024〕LYDJ057DB1 2022年08月15日至2025年08月14日

9
山西煤炭运销集团和尚嘴

煤业有限公司
延期

变更主要负责人
陶文祥 （晋）MK安许证字〔2024〕BYGJ049SY1B1 2024年01月25日至2024年10月24日

10
山西煤炭运销集团三聚盛

煤业有限公司

延期
变更主要负责人
变更隶属关系

靳造造 （晋）MK安许证字〔2024〕ALFJ051SY1B1 2024年02月05日至2027年02月04日

序号 企业名称 许可事项
主要

负责人
安全生产许可证编号 安全生产许可证有效期

11
晋能控股煤业集团地煤大

同有限公司
主体企业

变更主要负责人
姚庆禄 （晋）MK安许证字〔2024〕BNJQ044SB1 2023年07月19日至2026年07月18日

12
山西长治郊区三元吉祥煤

业有限公司
直接延期 吴保华 （晋）MK安许证字〔2024〕DLZJ059SY1 2024年03月01日至2027年02月28日

13
山西煤炭运销集团阳城四

侯煤业有限公司
直接延期 赵景川 （晋）MK安许证字〔2024〕EYCJ042SY1 2024年02月24日至2027年02月23日

14
古交市矾石沟煤焦有限公

司矾石沟煤矿
直接延期 曹志强 （晋）MK安许证字〔2024〕AGJJ014DY2 2024年01月28日至2025年12月20日

15
山西兴县华润联盛关家崖

煤业有限公司
变更（能力核增） 郭照照 （晋）MK安许证字〔2024〕JXXJ079YB1 2022年12月26日至2024年12月21日

16
山西柳林联盛龙门塔煤业

有限公司
变更（改建工程） 李树明 （晋）MK安许证字〔2024〕JLLJ065DB1 2022年09月10日至2025年09月09日

17
山西临汾西山能源有限责

任公司
主体企业首次申请 杨润厚 （晋）MK安许证字〔2024〕LKFQQ088S 2024年01月16日至2027年01月15日

18
山西朔州山阴金海洋五家

沟煤业有限公司
延期 毕文广 （晋）MK安许证字〔2024〕FSYJ065YY1 2024年01月22日至2027年01月21日